contrato pactuado em25 de julho de 2022,para que dele conste as seguintes alteragões:

por mals

2024.

CLÁUSULA PRIMEIRA - O prazo de vigência do contrato fica prorrogado

12 (doze) meses, a partir 25 de outubro de 2023, ou seja, até 24 de outubro de

CLÁUSULA SEGUNDA - O valor global do presente termo de aditamento é

de R$ 236.400,00 (duzentos e trinta e seis mil e quatrocentos reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - Continuam a viger as demais cláusulas do pacto

original, que não conflitem com este termo.

Prefeitura Municipal de Jaboticabal

E por estarem assim, justas e contratadas, as partes assinam o presente termo

de aditamento contratual, em quatro vias de igual teor, prometendo cumpri-lo e respeitá-lo,